

3 P INVEST ApS

Drachmannsvej 14
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2019

Søren Thestrup Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3 P INVEST ApS
Drachmannsvej 14
2930 Klampenborg

Telefonnummer: 40423474

CVR-nr: 31085861

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Valentin Registreret Revisionsanpartsselskab
Broholms Alle 18, 1 mf
2920 Charlottenlund
DK Danmark
CVR-nr: 37218847
P-enhed: 1020883657

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af kapitalandelse i GTP Holding ApS og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.384 t.kr. ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-21.507	-21.105
Resultat af ordinær primær drift		-21.507	-21.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.417.304	3.297.620
Andre finansielle indtægter		1.103.605	761.588
Andre finansielle omkostninger		-3.688.456	0
Ordinært resultat før skat		810.946	4.038.103
Skat af årets resultat	1	573.398	-170.768
Årets resultat		1.384.344	3.867.335
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		2.500.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-202.380
Overført resultat		-1.115.656	2.069.715
I alt		1.384.344	3.867.335

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.138.102	5.323.798
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.138.102	5.323.798
Anlægsaktiver i alt		8.138.102	5.323.798
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.091.099	337.810
Tilgodehavende skat		617.261	
Andre tilgodehavender		167.034	4.502.000
Tilgodehavender i alt		1.875.394	4.839.810
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.886.145	27.814.481
Værdipapirer og kapitalandele i alt		27.886.145	27.814.481
Likvide beholdninger		2.046.183	2.824.999
Omsætningsaktiver i alt		31.807.722	35.479.290
Aktiver i alt		39.945.824	40.803.088

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.159.798	1.159.798
Overført resultat		38.198.161	39.313.817
Egenkapital i alt		39.482.959	40.598.615
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		239.946	0
Skyldig selskabsskat		0	82.955
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.000	121.518
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.919	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.865	204.473
Gældsforpligtelser i alt		462.865	204.473
Passiver i alt		39.945.824	40.803.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.159.798	39.313.817	0	40.598.615
Betalt udbytte	0	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets resultat	0	0	1.384.344	0	1.384.344
Egenkapital, ultimo	125.000	1.159.798	38.198.161	0	39.482.959

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	-162.888
Årets regulering af sambeskatningsbidrag	573.398	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-7.880
	<u>573.398</u>	<u>-170.768</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.214.000
Tilgang	0
Afgang	-753.000
Kostpris ultimo	-3.461.000
Nettoopskrivninger primo	1.159.798
Andel i årets resultat	3.517.304
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	4.677.102
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.138.102

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
GTP Holding ApS, København	60%
ShowMall ApS, Gentofte	100%

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig andre eventualforpligtigelser udover dem, der fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pant i selskabets aktiver.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0